



Vodskov Ejendomsinvest ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 33 16 41 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Henrik Kjærsgaard Giessing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vodskov Ejendomsinvest ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov CVR-nr.: 33 16 41 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Kærgaard Larsen Henrik Kjærsgaard Giessing Karen Jensen Peder Kærgaard Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Vodskov Ejendomsinvest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af udlejningsvirksomhed, herunder investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.365 t.kr. mod 1.330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -808 t.kr. mod -637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes reetableret gennem egen fremtidig drift. Moderselskabet har meddelt, at selskabet fortsat vil stille den nødvendige kapital til rådighed indtil 1. januar 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.365.027	1.330.095
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.495.000	-1.550.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-906.134	-595.980
Resultat før skat	-1.036.107	-815.885
Skat af årets resultat	227.739	179.142
Årets resultat	-808.368	-636.743
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-808.368	-636.743
Disponeret i alt	-808.368	-636.743

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	26.870.000	28.365.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.870.000</u>	<u>28.365.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.870.000</u>	<u>28.365.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	42.078	0
Andre tilgodehavender	786	8.066
Periodeafgrænsningsposter	31.167	0
Tilgodehavender i alt	<u>74.031</u>	<u>8.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.031</u>	<u>8.066</u>
Aktiver i alt	<u>26.944.031</u>	<u>28.373.066</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-691.863	116.504
Egenkapital i alt	-611.863	196.504
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	234.596
Hensatte forpligtelser i alt	0	234.596
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.315.919	14.759.572
Gæld til pengeinstitutter	7.429.943	7.360.295
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.745.862	22.119.867
5 Kortfristet del af langfristet gæld	537.046	690.825
Gæld til pengeinstitutter	1.281.983	1.246.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.743	43.033
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.259.073	2.028.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.071.660	1.145.065
Selskabsskat	48.935	109.472
Anden gæld	556.592	558.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.810.032	5.822.099
Gældsforpligtelser i alt	27.555.894	27.941.966
Passiver i alt	26.944.031	28.373.066

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes reetableret gennem egen fremtidig drift. Moderselskabet har meddelt, at selskabet fortsat vil stille den nødvendige kapital til rådighed indtil 1. januar 2025.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har 4 ulønnede direktører.	4	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.429	40.972
Andre finansielle omkostninger	864.705	555.008
	906.134	595.980

4. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 422 m² beliggende i Vodskov og 1 blandet bolig- og erhvervsjendom på i alt 1.778 m² beliggende i Brønderslev.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

	31/12 2023	31/12 2022
Afkastkrav, bolig, Nordjylland (%) (gns)	5,62 %	5,38 %
Afkastkrav, erhverv, Nordjylland (%)	7,50 %	7,25 %

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	14.768.965	453.046	14.315.919	12.512.540
Gæld til pengeinstitutter	7.513.943	84.000	7.429.943	7.093.943
	22.282.908	537.046	21.745.862	19.606.483

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme (beboelse) kr.	Investerings- ejendomme (erhverv) kr.
Dagsværdi 31. december 2023	23.150.000	3.720.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.480.000	-15.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.769 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 26.870 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til virksomhedsdeltager på t.kr. 602, har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.140.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 7.514, har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 14.500. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på t.kr. 26.870.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vodskov Ejendomsinvest Holding ApS, CVR-nr. 33164068, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
